[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2021

№1132

О внесении изменений в
постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12 ноября 2020 года №2427

«Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ, или выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с частями 3, 17 статьи 161 Жилищного кодекса РФ, протоколом общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу - городской округ город Выкса, улица 7 Коммунаров, дом №19, проведенного в форме очного голосования, от 27 февраля 2021 года, протоколом собрания собственников помещений в доме по адресу: город Выкса, улица Вавилина, дом 6, от 06 апреля 2021 года, протоколом внеочередного общего собрания собственников помещений в доме по адресу: город Выкса, улица Восточная, дом 25, от 03 февраля 2021 года, протоколом внеочередного общего собрания собственников помещений в доме по адресу: город Выкса, улица Восточная, дом 28, проводимого в форме очного голосования, от 02 февраля 2021 года, протоколом общего собрания собственников многоквартирного дома по адресу: городской округ город Выкса, село Туртапка, улица Совхозная, дом 16 (очная форма), от 21 марта 2021 года, протоколом общего собрания собственников многоквартирного в доме по адресу: город Выкса, площадь Советская, дом 10 (очная форма), от 26 февраля 2021 года, протоколом собрания собственников помещений в доме по адресу: город Выкса, деревня Грязная, улица Лесная, дом 9 (очное голосование), от 26 февраля 2021 года, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1) Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12 ноября 2020 года №2427 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ, или выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация» изменения следующего содержания:
2) В таблице приложения 1 исключить позиции:

- Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, улица 7 Коммунаров, дом 19;
- Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, улица Вавилина, дом 6;

- Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, улица Восточная, дом 25;

- Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, улица Восточная, дом 28;

- Нижегородская область, городской округ город Выкса, село Туртапка, улица Совхозная, дом 16;

- Нижегородская область, городской округ город Выкса, деревня Грязная, улица Лесная, дом 9;

- Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, площадь Советская, дом 10.
2) В приложении 2:

а) в наименовании таблицы 1 слова «Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, улица 7 Коммунаров, дом 19», «Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, улица Восточная, дом 25; Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, улица Восточная, дом 28» исключить;
б) в наименовании таблицы 2 слова «Нижегородская область, городской округ город Выкса, город Выкса, площадь Советская, дом 10» исключить;
в) таблицы 3, 5 и 9 исключить.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Выкса Нижегородской области:
1) направить копию настоящего постановления в течение одного рабочего дня со дня его принятия в орган исполнительной власти Нижегородской области, осуществляющей региональный государственный жилищный надзор;

2) направить копию настоящего постановления в течение пяти рабочих дней со дня его принятия собственникам помещений в многоквартирных домах;

3) разместить настоящее постановление в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в течение одного рабочего дня со дня его принятия;

4) направить копию настоящего постановления в течение пяти рабочих дней со дня его принятия в ООО «ЗЕНИТ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

  В.В. Кочетков